

**GEYSKENS DELIKATESSEN N.V.**  
**Terbekstraat 16**  
**B – 3580 Beringen**

**Telefoon:** 0032 / 11.45.80.70  
**Fax:** 0032 / 11.42.42.19  
**E-mail:** [delika@geyskens.be](mailto:delika@geyskens.be)



**GANZENLEVER RAUW**

**Omschrijving:**

Ganzenlever.  
Herkomst: Hongarije

**Ingrediënten:**

Ganzenlever.

**Voedingswaarde (\*):**

Parameter:	Waarde per 100 g
Eiwitten:	11,4
Vetten:	43,8
waarvan verzadigde vetzuren:	14,5
Koolhydraten:	4,7
waarvan suikers:	0,0
Vezels:	0,0
Zout:	1,74
Energetische waarde (kJ)	1894
Energetische waarde (kcal)	459

(\*) De opgegeven waarden zijn berekende gemiddelden, die kunnen afwijken ten gevolge van de natuurlijke variatie van de gebruikte grondstoffen.

**Allergenen te declareren volgens Verordening 1169/2011/EG:**

Nr.	Allergeen	+/-	Nr.	Allergeen	+/-
1	Glutenbevattende granen (tarwe, ...) en producten op basis ervan	?	8	Noten en producten op basis van noten	?
2	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	9	Selderij en producten op basis van selderij	?
3	Eieren en producten op basis van eieren	?	10	Mosterd en producten op basis van mosterd	?
4	Vis en producten op basis van vis	-	11	Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
5	Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-	12	Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
6	Soja en producten op basis van soja	?	13	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-
7	Melk en producten op basis van melk (incl. lactose)	?	14	Lupine en producten op basis van lupine	-

**Verpakkingsgegevens en Bewaarvoorschriften:**

De producten worden verpakt conform de geldende wetgeving, gebaseerd op Verordeningen 10/2011/EG en 1935/2004/EG inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Artikel:	Verpakking:	Inhoud:	Bewaring:	THT:
G100	Vacuüm	500 à 600 g	< 4°C	P + 10